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УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Н І Ж И Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А
40 сесія VIII скликання
Р І Ш Е Н Н Я
від 25 вересня   2024р.                  м. Ніжин	                     №5-40/2024

Про передачу 
на баланс індивідуально визначеного
майна

[bookmark: _Hlk71727938][bookmark: _Hlk71897939][bookmark: _Hlk73021832]Відповідно до статей 25, 26, 42, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради від 27 листопада 2020 року № 3-2/2020(зі змінами), враховуючи лист директора Ніжинської  гімназії №14  Ніжинської міської ради Чернігівської області від 16.08.2024р. № 01-12/155,лист в.о. директора Ніжинської ЗОШ I-III ступенів  №7 Ніжинської міської ради Чернігівської області від 29.08.2024р. №01-39/287,начальника КП «Муніципальна служба правопорядку-ВАРТА» від 20.08.2024р.№56  Ніжинська міська рада вирішила:
[bookmark: _Hlk71727225][bookmark: _Hlk71896070][bookmark: _Hlk71809576][bookmark: _Hlk72160986][bookmark: _Hlk71803218][bookmark: _Hlk71802705]       1. Зняти з балансу  виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та безоплатно передати на баланс  Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області індивідуально визначене  майно згідно додатку №1.
       2. Зняти з балансу  виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та безоплатно передати на баланс КП «Муніципальна служба правопорядку-ВАРТА» індивідуально визначене  майно згідно додатку №2. 
      3. Виконавчому комітету Ніжинської міської ради, Управлінню освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області, КП «Муніципальна служба правопорядку-ВАРТА» здійснити процедуру приймання-передачі зазначеного майна відповідно до вимог чинного законодавства України .
     4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку апарату виконавчого комітету  Ніжинської міської ради -головному  бухгалтеру Олені ЮРЧЕНКО забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Ніжинської 
міської ради протягом п’яти робочих днів після його прийняття.
5. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Федора ВОВЧЕНКА.
        5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, транспорту і зв’язку та енергозбереження (голова комісії  Вячеслав ДЕГТЯРЕНКО)

Міський голова							Олександр КОДОЛА

              

























Додаток №1
до рішення міської ради №5-40  від25.09.2024р.  
       

ПЕРЕЛІК
індивідуально визначеного майна, що знімається з балансу 
виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області 
та передається  на баланс  Управління освіти   Ніжинської міської ради  Чернігівської області
	№з/п
	Інв. №
	Найменування майна
	Рік випуску
	Кіль-кість
	Одиниця виміру
	Ціна,
 грн.
	Сума,
грн.

	Знос

	1
	101400310
	Годинник (Інформаційне табло)
( Ніжинській гімназій №14  Ніжинської міської ради  Чернігівської області)
	2019р.
	1
	шт.
	107400,0
	107400,0
	44750,00

	2
	111300296
	Стіл комп’ютерний
(Ніжинській ЗОШ I-III ступенів  №7Ніжинської міської ради Чернігівської області)
	2005р.
	1
	шт.
	416,00
	416,00
	416,00

	3
	111301509
	Стіл комп’ютерний
(Ніжинській ЗОШ I-III ступенів  №7Ніжинської міської ради Чернігівської області)
	2017р.
	1
	шт.
	400,00
	400,00
	400,00

	4
	111301817
	Робочий стіл з тумбою
(Ніжинській ЗОШ I-III ступенів  №7Ніжинської міської ради Чернігівської області)
	2017р.
	1
	шт.
	2359,00
	2359,00
	2359,00

	
	
	Всього
	
	4
	шт.
	110575,0
	110575,0
	47925,0






 
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку апарату виконавчого комітету 
Ніжинської міської ради —
головний бухгалтер							Олена ЮРЧЕНКО
















Додаток №2
до рішення міської ради №5-40  від25.09.2024р.  

       

ПЕРЕЛІК
індивідуально визначеного майна, що знімається з балансу 
виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області 
та передається  на баланс  КП «Муніципальна служба правопорядку-ВАРТА»
	№з/п
	Інв. №
	Найменування майна
	Рік випуску
	Кіль-кість
	Одиниця виміру
	Ціна,
 грн.
	Сума,
грн.

	Знос

	1
	101400261
	Персональний комп’ютер (системний блок, монітор,маніпулятор миша)
	2016р.
	1
	шт.
	12460,0
	12460,0
	8722,0

	2
	101400268
	Системний блок Intel  Core
	2017р.
	1
	шт.
	8692,00
	8692,00
	5577,37

	3
	101400206
	Монітор 19LG

	2015р.
	1
	шт.
	2537,00
	2537,00
	2240,42

	4
	111301844
	Маніпулятор «миша»
	2017р.
	1
	шт.
	97,50
	97,50
	97,50

	5
	111301906
	Клавіатура
	2017р.
	1
	шт.
	100,00
	100,00
	100,00

	
	
	Всього
	
	5
	
	23886,50
	23886,50
	16737,29






 
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку апарату виконавчого комітету 
Ніжинської міської ради —
головний бухгалтер							Олена ЮРЧЕНКО




                                ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення   «Про передачу на баланс індивідуально визначеного
майна»
1. Проект рішення про передачу на баланс, що знімається з балансу виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та передається Управлінню освіти Ніжинської  міської ради Чернігівської області   не передбачає збільшення обсягу фінансування на 2024 рік. 
 2. Проект рішення підготовлений у відповідності до ст. 26, 42, 59, 61, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 89, 91 Бюджетного кодексу України, керуючись Регламентом Ніжинської міської ради VІІI скликання затвердженого рішенням Ніжинської міської ради від 27.11.2020 року №3-2/2020.

   3. Передається   Управлінню освіти  Ніжинської міської ради  Чернігівської області
	№з/п
	Інв. №
	Найменування майна
	Рік випуску
	Кіль-кість
	Одиниця виміру
	Ціна,
 грн.
	Сума,
грн.

	Знос

	1
	101400310
	Годинник (Інформаційне табло)
( Ніжинській гімназій №14  Ніжинської міської ради  Чернігівської області)
	2019р.
	1
	шт.
	107400,0
	107400,0
	44750,00

	2
	111300296
	Стіл комп’ютерний
(Ніжинська ЗОШ I-III ступенів  №7Ніжинської міської ради Чернігівської області)
	2005р.
	1
	шт.
	416,00
	416,00
	416,00

	3
	111301509
	Стіл комп’ютерний
(Ніжинська ЗОШ I-III ступенів  №7Ніжинської міської ради Чернігівської області)
	2017р.
	1
	шт.
	400,00
	400,00
	400,00

	4
	111301817
	Робочий стіл з тумбою
(Ніжинська ЗОШ I-III ступенів  №7Ніжинської міської ради Чернігівської області)
	2017р.
	1
	шт.
	2359,00
	2359,00
	2359,00

	
	
	Всього
	
	4
	шт.
	110575,0
	110575,0
	47925,0



Передається   КП «Муніципальна служба правопорядку-ВАРТА»

	№з/п
	Інв. №
	Найменування майна
	Рік випуску
	Кіль-кість
	Одиниця виміру
	Ціна,
 грн.
	Сума,
грн.

	Знос

	1
	101400261
	Персональний комп’ютер (системний блок, монітор,маніпулятор миша)
	2016р.
	1
	шт.
	12460,0
	12460,0
	8722,0

	2
	101400268
	Системний блок Intel  Core
	2017р.
	1
	шт.
	8692,00
	8692,00
	5577,37

	3
	101400206
	Монітор 19LG

	2015р.
	1
	шт.
	2537,00
	2537,00
	2240,42

	4
	111301844
	Маніпулятор «миша»
	2017р.
	1
	шт.
	97,50
	97,50
	97,50

	5
	111301906
	Клавіатура
	2017р.
	1
	шт.
	100,00
	100,00
	100,00

	
	
	Всього
	
	5
	
	23886,50
	23886,50
	16737,29





Начальник відділу бухгалтерського 
обліку апарату виконавчого комітету 
Ніжинської міської ради —
головний бухгалтер							Олена ЮРЧЕНКО
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